規則様式第５号(規則第１７条関係)
令和　年　　月　　日
鳥取県知事　平井　伸治　様
住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　印

(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

令和○年度鳥取県令和新時代創造県民運動推進補助事業実績報告書

　令和　年　　月　　日付第　　　　　　　　　　号による交付決定に係る事業の実績について、鳥取県補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助事業等の名称
	鳥取県令和新時代創造県民運動推進補助事業（とっとりドリーム型）

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	実績

	差引

	添付書類
	　1　事業報告書

　2　収支決算書(に準ずる書類)

様式第７号（第１４条関係）

○○年度鳥取県令和新時代創造県民運動推進「とっとりドリーム型」事業報告書
	区　　分
	内　　　　　　　　容

	１．事業の名称

	２．事業の目的

	３．実施体制

	【申請者が未成年の場合のみ記載】４．アドバイザー
（共同実行者としてこの事業への助言、支援等を行う成人の方）
	申請者との関係（申請団体等での役割）：
※次の役割の内、該当する項目に✓印をしてください。

□　企画への助言（団体へアドバイスする場合。以下同じ。）
□　運営へ助言
□　運営の支援（団体を手助けして支える場合。）
□　会計の指導
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
アドバイザーの所属：
氏名：
電話：
E-mail：

	５．事業結果

	６．事業成果
	※計画書に記載した「事業の目的」がどう達成されたのか、具体的に記載してください。

	７．今後の展望

	８．寄附された方への返礼品の発送状況（返礼品有の場合のみ）
	返礼品の内容
	発送状況

	□済　□未（発送予定時期：　　　　　　　　　）

	□済　□未（発送予定時期：　　　　　　　　　）

	□済　□未（発送予定時期：　　　　　　　　　）

	※返礼品の内容を全て記載し、それぞれの発送状況を記載してください。

	９．他の補助金等の活用の有無
	□　有　□　無
※「有」の場合は、活用する補助金等名やその事業内容、当該補助金等を所管している部署名や団体名を記載してください。

	１０．消費税の取扱い
	□ 一般課税事業者　　　 　□ 簡易課税事業者　　　□ 免税事業者

注１：上記の内容が記載されていれば、様式は別葉又は別紙に記載して提出して構いません。

注２：下記の書類もあれば提出してください。

　　　　事業の様子が分かるもの（事業で作成した資料、チラシ、パンフレット、写真等）

担当者連絡先

	住　所
	〒

	団体名

	担当者名

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ：

E-mail：

注：県からの連絡の窓口となる方のお名前と、平日・日中に連絡がとれる連絡先を記載してください。
様式第８号（第１４条関係）
○○年度鳥取県令和新時代創造県民運動推進「とっとりドリーム型」事業　収支決算書
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	積算内訳

	県補助金

	自己資金

	参加費　①

(入場料、出展料等)

	その他の収入　②

 民間･市町村助成金、

販売収入等

	合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	積算内訳

	補助対象経費

	補助対象経費 計 ③

	補助対象外経費

	補助対象外経費 計

	合　　計

※算定基準額　＝　補助対象経費③－（参加費①＋その他の収入②）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＝円
様式第９号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

　鳥取県知事　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名　　　印
　　　○○年度鳥取県令和新時代創造県民運動推進補助金「とっとりドリーム型」に係る消費税等

仕入控除税額確定報告書

　　　年　　月　　日付第　　　　　号で交付決定のあった　　年度鳥取県令和新時代創造県民運動推進補助金「とっとりドリーム型」に係る消費税等仕入控除税額が確定しましたので、鳥取県令和新時代創造県民運動推進補助金「とっとりドリーム型」交付要綱第１４条第４項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　本補助金の確定額（確定通知書により通知した額）　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　確定額に係る補助対象経費の額　　　　　　　　　　    　　　　 金　　　　　　　　　　　円

３　実績報告控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　確定した控除税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

５　補助金返還相当額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
（注）確定申告書の写し等参考となる資料を添付すること。